AD M. LOLLIVM.

*Scripta sua nunquam interitura sine poetarū ope,
 Virtutem obliuione obrui, se Lollij laudes poste-
 ris proditurum.*

Ode IX. vt. Vides vt alta.

NE forte credas interitura, qua
 Longe sonantem natus ad Ausidum,
 Non ante vulgatus per artes
 Verba loquor socianda chordis.
 Non, si prores Meonius tenet
 Sedes Homerus: Pindarica latens,
 Ceag₃, & Alcai minaces,
 Stesichoriq; graues Camæne.
 Nec, si quid olim lufit Anacreon,
 Deleuit atas.

*

Non sola comptos arsit adulteri
 Crines, & aurium vestibus allcium

Mirala,

Mirata, regaleſq; cultus,
 Et comites, Helena Lacanas
Primus ve Teucer tela Cydonio
 Direxit arcu: non ſemel Ilios
 Vexata: non pugnavit tingens
 Idomeneus, ſi benelus ve ſolus
 Dicenda Muſis praelia: non ferox
 Hector, vel acer Deiphobus graues
 Exceptit ictus pro pudicis
 Coniugibus pueriſq; primus.
Vixere fortes ante Agamemnona
 Multi: ſed omnes illacrymabiles
 Vrgentur, ignotiſq; longa
 Nocte: carnent quia vate ſacro,
Paulum ſepulta diſtat inertia
 Calata virtus, non ego te meis
 Chartis inornatum ſileri,
 Tot ve tuo patiar labores
Impune, Lolli, carpere liuidas
 Oblivioneſ. eſt animus tibi,
 Rerumq; prudens, & ſecundis
 Temporibus Dubiſq; reſtus.
Vindex avara frudiſ, & abſtineus
 Ducentis ad ſe cuncta pecunia,
 Conſulq; non vnus anni:
 Sed quoties bonus, atq; fidus
Iudex honeſtum praeſtulit vtili, &
 Reiecit alio dona nocentium
 Vultu: & per obſtantes cateruas
 Explicuit ſua victor arma.
Non poſſidentem multa, vocaueris

Recte beatum: re etius occupat
 Nomen beati qui deorum
 Muneribus sapienter vti,
 Duramque callet pauperiem pati,
 Peiusque letho flagitium timet:
 Non ille pro charis amicis,
 Aut patria timidus perire.

AD CRISPVM SALLVSTIVM.

Inuitat eum ad epulas.

Ode XI. Dicolos tetraastrophos: vt, iam fa-
 tisterris.

Est mihi nonum superantis annus
 Plenus Albani cadus: est in horto,
 Crispe ne cendis apium coronis:
 Est edere vis

Cuncta festinat manus: huc, & illuc
 Curstant missa pueris puella:
 Sordidum flamma trepidant rotantes
 Vertice fumum.

Vt tamen noris, quibus aduocaris
 Gaudij: Idus tibi sunt agenda,
 Qui dies mensem Veneris marina
 Findit Aprilem:

Iure solennis mihi, sanctiorque
 Paene natali proprio quod ex hac
 Lucae Macenas meus affluentes
 Ordinat annos.

Terres ambustus Phaeton auarus

LIBER III.

101

Spes: & exemplum graue prabet ales
Pegasus, terrenum equitem grauatus
Bellerophonem.

*

AD VIRGILIUM.

Describit veris aduentum: tum ipsum inuitat ad e-
pulas, ea conditione, vt secum pro simbolo yn-
guenti nar dimonychem afferat.